ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      2017      /QĐ-UBND
Thừa Thiên Huế, ngày    05   tháng 10 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức năm 2015 trong các cơ quan,

tổ chức hành chính nhà nước của tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ  Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 21/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về quản lý biên chế công chức;

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 1329/QĐ-BNV ngày 27 tháng 12 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc tạm giao biên chế công chức năm 2015 trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước của tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 21 tháng 7 năm 2015 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa VI - Kỳ họp thứ 10 về giao chỉ tiêu biên chế công chức năm 2015 trong các cơ quan, tổ chức hành chính nhà nước của tỉnh và Công văn số 148/CV-BPC ngày 24 tháng 9 năm 2015 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc đính chính số liệu tại phụ lục Nghị quyết số 04/NQ-HĐND;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 912/TTr-SNV                   ngày 28 tháng 9 năm 2015,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 2.269 biên chế công chức năm 2015 cho các cơ quan, tổ chức hành chính cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế, trong đó có 25 biên chế công chức dự bị năm 2014 chuyển sang (theo biểu chi tiết đính kèm).
Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ chịu trách nhiệm giao chỉ tiêu biên chế cụ thể và hướng dẫn các đơn vị thực hiện biên chế theo quy định tại Điều 1 của Quyết định này.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính; Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- TT HĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

Đã ký – Nguyễn Văn Cao
- Lưu: VT, KNNV.
1